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E l g j a k t  i  ø s t  o g  v e s t

  

Fotograf, eventyrer og forfatter Morten Brekke kommer på besøk i lokalet Onsdag 24/11-10 kl
18.30  med et nytt
spennende videoforedrag om jakt, fiske og friluftsliv fra Norge, Canada, Russland, New Zealand
og Polen. Medl
emmer kan ha med seg bekjente denne kvelden som ikke er medlemmer i AJFF.

      

En vellykket overvintring blant pelsjegere i Canadas villmark sammen med tre venner for over
25 år siden, har gitt næring og vekst til mange nye opplevelser og ekspedisjoner. I dag har
norsk elg, grizzly og alaskaelg derfor blitt en del av levebrødet til Morten Brekke gjennom
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foredrag, forfatterskap og videoproduksjon.

  

I sitt nye videoforedrag "Elgjakt i øst og vest" tar han seerne med på jaktopplevelser i Norge
med løshundjakt på elg, til den russiske villmarka og stor sjukotkaelg, samt jakt på elg i
Canadas ødemark - både stor elg i Yukon og litt mindre elg på Newfoundland, men her lokkes
elgen helt inn på tre meters hold. Dette får seerne se i videoforedraget.

  

Seerne får dessuten oppleve jakt på kjempebjørn i Magadanområdet i Russland, spennende
drivjakt i Polen, jakt på kronhjort og wapiti på New Zealand, samt villrein og hjortejakt i Norge.

  

I den første halvdelen av programmet vil foredraget "Alene i villmarka" ta publikum

  

med på Brekkes og en kamerats tur til villmarka i Yukon i det nordvestlige Canada. Kameratene
opplever et fantastisk fiske etter røye og harr, samt padling og småviltjakt. Fire uker alene med
grizzly, elg og villsau i et nesten uberørt område på størrelse med syd-Norge, gjør dette til en
uforglemmelig opplevelse for Lars og Morten, og kanskje også for seerne.
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  I pausen mellom programmene kan publikum se på en liten skinn/gevirutstilling, samt se påforfatterens bøker og egenproduserte DVDer.  {jcomments on}
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